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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97910504M

2. Data e Regjistrimit 10/05/2019
3. Emri i Subjektit GJONIK  GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin MALI-SHENGJIN Lagjja e Malit, pasuria 
947, zona kadastrale 2569 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit,Germime dheu me punime 

eventuale murature dhe beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Ndertime civile- industrial-turistike 
bujqesore , deri ne 5 kate rikonstruksione.Ndertim banesa me 
skelete mbi 8 kate.Ndertim rrugeve te kategorive te 
ndryshme II,III, IV, V, punimete mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. Ndertim 
ura dhe vepra arti mbi 10 m, ndertim ujesjelles- kanalizim, 
impjante vaditje, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, 
çimentime, etj. Sillosa, kulla uji, prej beton arme, metalike, 
punime karpentiere druri. Tregetim automjete te cdo lloji, 
marke, tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregetim 
paisjesh elektroshtepiake, higjeno-sanitare, 
hidraulike.Import-eksport me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industrial, bujqesore, mjeksore, 
Tregetimi i pijeve alkolike, freskuese, te ujit si dhe 
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perpunimin e tyre.Tregetim i materialeve te 
ndertimit.Administrim i mbetjeve spitalore. Administrim i 
mbetjeve urbane dhe inertesh. Administrim i makinerive per 
sherbim internet. Sherbime hotelerie dhe agjensi turistike. 
Sherbime reklame. Agjensi Imobilare. Administrim i vajrave 
te mjeteve te perdorura dhe anijeve.
Nikolin Toni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2019                Deri: 07/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinToni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjovalinPaluca

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJONIK GROUP SHPK
E-Mail: gjonikgroup@gmail.com  
Telefon: 0685163319  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-191452-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAAE968-A10A-4E22-B66A-2954B353B84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E228290F-E843-487A-8A36-BF9236F9A743
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


